SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

RUA Pedro João Pereira, 150 – Mato Alto - CEP: 88905-120
ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6944 e 3721-7603
ppgcr@contato.ufsc.br / https://ppgcr.paginas.ufsc.br/

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA – Avaliação do projeto preliminar e entrevista
EDITAL nº 005/PPGCR/2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução
Normativa nº 154/CUn/2021 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o resultado da Segunda Etapa
do processo seletivo 2024/1 do EDITAL N.° 005/PPGCR/2023.

Inscrição Nota Situação

20230010923 8,65 Classificado para terceira etapa

20230010937 8,53 Classificado para terceira etapa

20230010767 7,97 Classificado para terceira etapa

20230010844 7,00 Classificado para terceira etapa

20230010904 7,02 Classificado para terceira etapa

20230010903 7,08 Classificado para terceira etapa

20230010482 8,17 Classificado para terceira etapa

20230010789 8,43 Classificado para terceira etapa

20230010585 8,08 Classificado para terceira etapa

20230010693 8,20 Classificado para terceira etapa

20230010484 7,00 Classificado para terceira etapa

20230010880 5,33 Não classificado para terceira etapa

20230010927 4,30 Não classificado para terceira etapa

Araranguá, 29 de novembro de 2023.

Original firmado por:
      Professor Rafael Inácio Barbosa

Coordenador do PPG-CR